многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Мурманск, улица 
Фрунзе,  дом № 14, п о с т а н о в л я ю: 

1. Выделить комитету градостроительства и территориального развития 

администрации города Мурманска из резервного фонда администрации города 
Мурманска 321 370 (триста двадцать одна тысяча триста семьдесят) рублей 00 
копеек на проведение Мурманским муниципальным казенным учреждением 
«Управление капитального строительства» демонтажа аварийного 
многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Мурманск, улица 
Фрунзе,  дом № 14. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска